
... i vannets verden – i BWT‘s verden
Vil du være med ...

HOH Birger Christensen AS ble etablert i 1928 og er blant Norges førende 
virksomheter innen vannbehandling. HOH Birger Christensen AS er et datter-
selskap av BWT AG ”Best Water Technology” med hovedkontor i Østerike. 
BWT er et ledende vannbehandlingsfirma i Europa med ca 50 datterselskaper 
og 2000 medarbeidere i hele verden.
HOH har ca. 30 ansatte i Norge  og omsatte for 60 millioner i 2010. 
Vi har hovedkontoret i Asker i tillegg til lokal representasjon i Porsgrunn, Trond-
heim og Målselv. Vi jobber innenfor områdene svømmebasseng (offentlig og 
private), vannbehandling (drikkevann og prosess) samt har egen landsdekkende 
service og prosjektorganisasjon. HOH har eksistert i over 80 år, vi er en orga-
nisasjon med faglig dyktige medarbeidere, med stort fokus på egenutvikling og 
trivsel. 
Svømmebassengavdelingen (POOL) i HOH Birger Christensen AS opplever en 
positiv utvikling og er inne i en hektisk periode. 
Som et ledd i å håndtere den økende oppdragsmengden, samt sikre økt kunde-
tilfredshet og kvalitet, søker vi etter ny medarbeider.

Vi søker en Salgsingeniør
- selger av teknisk utstyr til offentlige svømmebasseng, hoteller, spa, etc.

Stillingen inngår i et eksisterende salgsteam.
Stillingen går ut å betjene eksisterende og nye kunder i eget distrikt.
Kandidaten må ha teknisk forståelse/kompetanse og kunne sette seg inn i våre 
produkter og løsninger.
Stillingen vil ha eget budsjettansvar og produktansvar.
Opplæring vil bli gitt.
Kommunikasjon med leverandører vil i hovedsak foregå på engelsk.

   Arbeidssted er Asker. Det må påregnes en del reisevirksomhet, anslagsvis 
1-2 uker/mnd.

   Søkeren er kvinne/mann mellom 25-40 år
   Vi søker etter personer med erfaring fra teknisk arbeid eller kjemi
   Utdannelse kan f.eks. være yrkesfag, teknisk fagskole, ingeniørhøyskole
   Søkeren må kunne beherske Office-pakken samt moderne ERP-systemer 
(Dynamics)

   Som person er du struktureret, engasjert, nysgjerrig, pro aktiv, selvstendig, 
lærevillig, positiv

 
Vi tilbyr en krevende og interessant stilling i et uformelt og godt arbeidsmiljø 
med gode kollegaer. Du vil få en eksisterende god kundeportefølje å videreut-
vikle. Lønn etter kvalifikasjoner, firmabil og god pensjonsordning. 

Ta gjerne kontakt med Eivind Husemoen på 90 60 90 61, eh@hoh.no eller  
Jan-Yngve Magnussen 95 02 30 22, jym@hoh.no.
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